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Sot me dated‘_JZ, d?é 2000 (dymije) u paragiten personalisht
Personat e poshteshenuar’te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje
kuota te kapitalit te shogerise “Aurora Gips” Construksion sh.p.k. Tirane si me
poshte:

SHITESI: Zoti Huzri Hoxha, i biri i Ramadanit j lindur ne 1961 ne Diber
dhe banues ne Tirane, Bregu i Lumit, madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar me pasaporten Nr. 1012563, Ortak i Vetem dhe administrator i
shogerise “Aurora Gips” Construksion sh.p.k. me seli ne Bregu i Lumit Tirane
Nr. 23287 date 06.03.2000, . S

BLERESI: RAKIP BAJRAM. SULL lindur me 1965 nre Diber dhe
banues ne Tirane Bulevardi “Zhan,Dark”, madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar me pasaporten Nr. 1149018

OBJEKTI I KONTATES: Shitia ¢ 50% te kuotave te kapitalit te
shogerise “Aurora Gips” Construksion sh.p.k. Tirane me seli ne Bregu i Lumit
Tirane, miratuar me vendimin e Gjykates se rrethit Tirane Nr. 23287 date
06.03.2000, me kod fiskal Nr.3708560 , perfagesuar nga Ortaku i Vetem dhe
Administartori i shoqerise Huzri Hoxha.

CMIMI I SHITJES: 50% e kuotave te kapitalit te shogerise “Aurora
Gips” Construksion sh.p k. shiten per nje cmim prej 500.000 (peseqint mije leke
te reja) te cilet jane likujduar menjehere me nenshkrimin e kesaj kontarte jashte
kesaj zyre. Huzri Hoxha deklaron se e ka merre ne dorezim ate vlere.

Me nenshkrimin, noterimin dhe rregjistrimin ¢ kesaj kontrate dhe te
dokumentave te tjera ne rregjistrin tregtar te Gjykates se rrethit Tirane, ortaku i
vetem dhe administratori Huzri Hoxha zhvishet nga pronesia e 50% te kuotave
te kapitalit te asaj shogerie dhe pronare me te gjitha te drejtat dhe detyrimet i
asaj pjese behet bleresi RAKIP SULL Keshtu Huzri Hoxha dhe Rakip Suli
behen ortake sejcili me nga 50% te shoqerise “Aurora Gips” Construksion
sh.p.k. me seli ne Bregu i Lumit Tirane, miratuar me vendimin e Gjykates se
rrethit Tirane Nr. 23287 date 06.03.2000.



